B Ruit illuc, et rapuit
Corpus et secum detulit,
Multasque fudit lacryma
Dum celebrat exsequias.
Translatus in ecclesia,
Stans rectus ad altaria.
Abbates et episcopi
Hunc sustentant vestiti.
Induunt eum infula
Pallioque et tunica,
Stola collo imponitur,
Et candela accenditur.
Nec deest ibi baculus,
Sed applicatur manibus.
Tunc decanus pontificum
C Jubet et rogat populum,
Ut orent omnes Dominum
Pro anima pontificis
Ne mergatur in inferis,
Sed laetetur cum superis,
Et ut Deo dent hostiam
Quae purget ejus animam.
Tunc omnes Deo supplicant,
Cum lacrymis et rogitant.
Tenent candelam singuli
Pontifices, presbyteri.
Tyrannum excommunicant,
Et viventem mortificant,
Omnemque coetum militum
Qui dederunt auxilium.
D Post hoc defunctum efferunt,
Et honeste sepeliunt.
Ejusque ante tumulum
Commendant Deo spiritum.
In requie sit anima
Nunc et per cuncta saecula
Amen, amen, fiat ita
Dicat omnis Ecclesia.